
รายวชิา MAT60-203 Linear Algebra and Applications

กลุม่ 1

ภาคการศกึษาที ่3/2561

ล าดบั รหสัประจ าตวั ชือ่-สกลุ คร ัง้ที ่1 คร ัง้ที ่2 คร ัง้ที ่3

1 2 2

1  60110582 นายกติตภิพ สมพืช 1 2 2

2  60111135 นายจริายุ ถนอมสนิ 1 2

3  60112216 นางสาวเณศรา จติสมพงศ์ 1 2

4  60113057 นายนอ๊ต แสงระวี 1 2 2

5  60114782 นายภทัรพงศ์ เหล่าไพบลูย์กลุ 1 2

6  60115094 นางสาวยศวด ีสขุทพิย์ 1 2 2

7  60115565 นายวรเมธ สทุธคิณะ 1 2 2

8  60116159 นางสาวศริลิกัษณ์ ทองรอด 1 2 2

9  60118098 นายณฐัดนยั ค าวงศ์ 1 2

10  60140159 นางสาวกรรณิการ์ สายแดง 1 2 2

11  60140969 นางสาวชนาภา เกดิว ั่น 2 2

12  60141009 นางสาวชลลดา แดงดี 1 2 2

13  60142452 นางสาวนูรีดา บเูกะมาตี 1 2 2

14  60143054 นางสาวพรไพลนิ สนีา 1 2 2

15  60143716 นายเรงิฤทธิ ์วทิรูพนัธ์ 2

16  60144102 นางสาวศลนิดา ขนัตทิอง 1 2 2

17  60144870 นายสรุวงศ์ ฉิมอนิทร์ 1 2

18  60145679 นางสาวภาวรนิทร์ ใหมอ่อ่น 1 2 2

19  60145745 นางสาวปารฉิตัร ทองแดง 1 2

20  60147212 นางสาวฟารีดา หมดัหมาน 1 2

21  60160405 นางสาวณยานุช พุทธพืช 1 2 2

เช็คชือ่



รายวชิา MAT60-203 Linear Algebra and Applications

กลุม่ 1

ภาคการศกึษาที ่3/2561 สอบยอ่ย

ล าดบั รหสัประจ าตวั ชือ่-สกลุ สาขาวชิา คร ัง้ที ่1

คะแนน 2

1  60110582 นายกติตภิพ สมพืช วศิวกรรม (คอมพวิเตอร์) 2

2  60111135 นายจริายุ ถนอมสนิ วศิวกรรม (คอมพวิเตอร์) 2

3  60112216 นางสาวเณศรา จติสมพงศ์ วทิยาศาสตร์สิง่แวดล้อม 0

4  60113057 นายนอ๊ต แสงระวี วทิยาศาสตร์สิง่แวดล้อม 2

5  60114782 นายภทัรพงศ์ เหล่าไพบลูย์กลุ วศิวกรรม (คอมพวิเตอร์) 2

6  60115094 นางสาวยศวด ีสขุทพิย์ วทิยาศาสตร์สิง่แวดล้อม 2

7  60115565 นายวรเมธ สทุธคิณะ วศิวกรรม (คอมพวิเตอร์) 2

8  60116159 นางสาวศริลิกัษณ์ ทองรอด วศิวกรรม (คอมพวิเตอร์) 2

9  60118098 นายณฐัดนยั ค าวงศ์ วทิยาศาสตร์สิง่แวดล้อม 2

10  60140159 นางสาวกรรณิการ์ สายแดง วทิยาศาสตร์สิง่แวดล้อม 2

11  60140969 นางสาวชนาภา เกดิว ั่น วทิยาศาสตร์สิง่แวดล้อม 2

12  60141009 นางสาวชลลดา แดงดี วศิวกรรม (คอมพวิเตอร์) 2

13  60142452 นางสาวนูรีดา บเูกะมาตี วศิวกรรม (คอมพวิเตอร์) 2

14  60143054 นางสาวพรไพลนิ สนีา วศิวกรรม (คอมพวิเตอร์) 2

15  60143716 นายเรงิฤทธิ ์วทิรูพนัธ์ วศิวกรรม (คอมพวิเตอร์) 2

16  60144102 นางสาวศลนิดา ขนัตทิอง วศิวกรรม (คอมพวิเตอร์) 2

17  60144870 นายสรุวงศ์ ฉิมอนิทร์ วศิวกรรม (คอมพวิเตอร์) 2

18  60145679 นางสาวภาวรนิทร์ ใหมอ่อ่น วศิวกรรม (คอมพวิเตอร์) 2

19  60145745 นางสาวปารฉิตัร ทองแดง วทิยาศาสตร์สิง่แวดล้อม 0

20  60147212 นางสาวฟารีดา หมดัหมาน วศิวกรรม (คอมพวิเตอร์) 2

21  60160405 นางสาวณยานุช พุทธพืช วทิยาศาสตร์สิง่แวดลอ้ม 2



รายวชิา MAT60-203 Linear Algebra and Applications
กลุม่ 1

ภาคการศกึษาที, 3/2561

ลําดบัรหสัประจําตวั ชื,อ-สกลุ คร ั;งที, 1คร ั;งที, 2คร ั;งที, 3คร ั;งที, 4คร ั;งที, 5คร ั;งที, 6คร ั;งที, 7คร ั;งที, 8คร ั;งที, 9คร ั;งที, 10คร ั;งที, 11คร ั;งที, 12คร ั;งที, 13คร ั;งที, 14

2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

1  60110582 นายกติตภิพ สมพืช 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

2  60111135 นายจริายุ ถนอมสนิ 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

3  60112216 นางสาวเณศรา จติสมพงศ์ 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

4  60113057 นายน๊อต แสงระวี 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

5  60114782 นายภทัรพงศ์ เหลา่ไพบูลย์กุล 2 2 2 2 2 2 2 2 2

6  60115094 นางสาวยศวดี สุขทพิย์ 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

7  60115565 นายวรเมธ สุทธคิณะ 2 2 2 2 2 2 2 2 2

8  60116159 นางสาวศริลิกัษณ์ ทองรอด 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

9  60118098 นายณฐัดนยั คาํวงศ์ 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

10  60140159 นางสาวกรรณิการ์ สายแดง 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

11  60140969 นางสาวชนาภา เกดิว ั6น 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

12  60141009 นางสาวชลลดา แดงดี 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

13  60142452 นางสาวนูรีดา บูเกะมาตี 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

14  60143054 นางสาวพรไพลนิ สีนา 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

15  60143716 นายเรงิฤทธิ 8 วทิูรพนัธ์ 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

16  60144102 นางสาวศลนิดา ขนัตทิอง 2 2 2 2 2 2 2 2 2

17  60144870 นายสุรวงศ์ ฉิมอนิทร์ 2 2 2 2 2 2 2

18  60145679 นางสาวภาวรนิทร์ ใหมอ่อ่น 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

19  60145745 นางสาวปารฉิตัร ทองแดง 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

20  60147212 นางสาวฟารีดา หมดัหมาน 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

21  60160405 นางสาวณยานุช พุทธพืช 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

การบา้น



14


